
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO di COSIO VALTELLINO 
23013 COSIO VALTELLINO (SO) - Via P.L. Nervi, n. 1 - C.F. 91007460149 - C.M. SOIC81100R 

TEL: 0342/635748 MAIL: SOIC81100R@istruzione.it PEC: SOIC81100R@pec.istruzione.it SITO: www.iccosiovaltellino.edu.it 

Contabilità LL/ka 

 
Determina n. 1 del 29/01/2021  

 
OGGETTO:  Assunzione impegno di spesa per quota associativa ASAS anno 2021   

Associazione Scuole Autonome della Provincia di Sondrio   
Affidamento Diretto ai sensi dell’art. 36, c. 2, l. a) D.Lgs. 50/2016.  

                            
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   il decreto legislativo 28 agosto 2018, n. 129, ed in particolare il comma 1 dell’art. 43 e il 
comma 2 – lettera a) dell’articolo 45; 

VISTO   il Programma Annuale 2021 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 17/1 del 
27/01/2021 e la disponibilità finanziaria nell’apposito aggregato A2/1 5.1.6, congrua per 
far fronte alla spesa in oggetto; 

VISTO che l’Assemblea dei soci dell’ASAS in data 10/12/2020 ha deliberato l’importo della quota 

associativa per l’anno 2021 in € 50,00 - verbale n. 8 del 10/12/2020; 

 
DETERMINA 

 
1. tutto quanto in premessa indicato è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2. di assumere l’impegno di spesa di  € 50,00 nei confronti dell’ASAS - Associazione Scuole Autonome della 

Provincia di Sondrio - per quota associativa anno 2021; 

3. di autorizzare la spesa complessiva di  € 50,00 IVA esente, da imputare nel piano delle destinazioni 
Attività A2/1  5.1.6  del Programma Annuale Esercizio finanziario 2021; 

4. di pubblicare il presente provvedimento all’albo on line dell’Istituzione Scolastica 
www.iccsiovaltelino.edu.it. 
 

 
Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente Scolastico, Dott.ssa Laura Loffa, ai sensi dell’art.31 del D. Lgs 50/2016. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
          Laura Loffa 

Firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m. 

 
 

Ufficio Contabilità 

Si attesta, ai sensi del vigente Regolamento di Contabilità, la regolarità contabile dell’impegno assunto dal Dirigente 

Scolastico con il suddetto provvedimento. 

             Il Direttore S.g.a. 
           Katia Antonelli 

     Firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m. 

http://www.iccsiovaltelino.edu.it/

		2021-02-05T09:39:25+0100


		2021-02-05T09:43:12+0100




